siendo las 8h00, en el domicilio principal de la Compañía, ubicado en Panamericana 
Norte s/n y El Arenal, se reúnen los siguientes accionistas: 

- MOVILWAY S.L, debidamente representada por su Apoderada Especial Maria 
Cristina Cisneros Mendoza en representación de Tres mil novecientas noventa y 
nueve (3.999) acciones ordinarias y nominativas de Un dólar de los Estados 
Unidos de América (USD 1,00); y, 

- León Fernando Fiskman Jewrescky, debidamente representada por su 
Apoderada Especial Doctora María de los Angeles Lombeida Araujo en 
representación de Una (1) acción ordinaria y nominativa de Un dólar de los